

                                                                                            

Апликација за учество на 
Обуки за вештини за млади
Се пријавувам за:
Циклус на обуки за претприемништво  |_|  
Циклус на обуки за граѓанска ангажираност  |_|
*Изберете една трака

Доколку не сте избрани за учесник на траката за која сте пријавени, дали би сакале да учествувате на другата трака ?          |_| Не	|_| Да

[bookmark: Text1]1. Име и презиме	                                 
[bookmark: Text2]2. Дата на раѓање		                   
[bookmark: Text3]3. Место на живеење/престој                     
4. Е-mail                                                              
5. Телефон                                                         
[bookmark: Text4]6. Универзитет		                	     
[bookmark: Text5]6.1 Факултет			     
[bookmark: Text6]6.2 Отсек			     
[bookmark: Text7]7. Година на студии			     
[bookmark: Text8]7.1 Доколку имате дипломирано, наведете ја годината на дипломирање	     
[bookmark: Text9]8. Предходно работно искуство	     
[bookmark: Check1][bookmark: Check2]9. Дали во моментов сте вработени	 |_| Не	|_| Да
10. Дали сте членувале или сте член на некоја невладина организација?  |_| Не  |_| Да
10.1. Доколку одговорот е “да”, наведете ја организацијата во која сте работеле, проектот/ активностите на кои сте биле ангажирани и годината.       
[bookmark: Text12]11. Дали некогаш сте волонтирале и каде? 	     
[bookmark: Text13]12. Која е вашата мотивација да се пријавите на овие обуки и како тие ќе Ви помогнат во Вашата понатамошна кариера (до 200 зборови)       
13. Наведете со каков предлог бизнис план или предлог проект за граѓанска иницијатива би аплицирале по завршување на обуките        



Апликацијата треба да ја испратите најкасно до 30ти септември 2016 на obuki@mof.org.mk
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